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Biegli Rewidenci 

Regionalnego Oddziału  

Szanowni Państwo 

Świat ciągle się zmienia. Pandemia spowodowała, że wiele procesów przeniosło się do sieci, 
co znacznie „zmniejszyło” nasz świat. W naszym samorządzie także zachodzą zmiany. Z uwagi 
na fakt, że organizacja szkoleń stała się jednym z głównych zadań Samorządu, występuje 
mocne postanowienie uporządkowania tego zakresu działania.  

W związku z powyższym, poszczególne oddziały, zostały zmobilizowane, aby organizowały 
szkolenia pod własnym szyldem i przyciągnęły biegłych do uczestniczenia w nich. Dlatego też 
od roku 2024 chcielibyśmy, jako Regionalny Oddział, (przy wsparciu SKWP) zorganizować 
szkolenie w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego. Współorganizację szkolenia 
zaproponowaliśmy także Regionalnemu Oddziałowi w Szczecinie, który przyjął propozycje 
przez co wspólnie spróbujemy zorganizować je w ramach naszych Oddziałów. Szczegółowe 
informacje przedstawiamy poniżej.  

W przyszłości, zamierzamy współuczestniczyć w organizacji szkoleń także z innymi 
oddziałami (głównie w systemie on – line). O szczegółach będziemy Państwa informować na 
bieżąco. W ten sposób otrzymają Państwo możliwość uczestniczenia w szerszym zakresie 
tematów a jednocześnie wspomogą Państwo nasz Oddział w zakresie wypełnienia obowiązku 
organizacji szkoleń. Nie ukrywamy, że przyczyni się to także do wsparcia budżetu 
Regionalnego Oddziału a co za tym idzie możliwości przetrwania oraz organizacji innych 
wydarzeń. Zachęcamy zatem, do rejestracji się na szkolenia organizowane przez Regionalny 
Oddział w Gorzowie Wlkp.  

W roku 2024 poza ODZ chcielibyśmy Państwa zaprosić na pierwsze spotkanie roboczo – 
warsztatowe, w zakresie kontroli PANA. Szczegółowe informacje przedstawiamy poniżej. 
Podobne spotkania, chcielibyśmy organizować cyklicznie na różne tematy. W tym miejscu, 
prosimy o przekazywanie uwag, zagadnień, wątpliwości, jakie mają Państwo w zakresie 
naszych działań. Prosimy na adres mailowy naszego Oddziału przesłać ewentualne tematy 

mailto:gorzow@pibr.org.pl


kolejnych spotkań ale także inne informacje z jakimi chcieliby Państwo podzielić się z 
Regionalną Radą. Zapraszamy także na stronę naszego Oddziału, gdzie informować będziemy 
o bieżących wydarzeniach. 

 

Poniżej przedstawiamy Państwu harmonogram zaplanowanych, na ten moment, spotkań 
biegłych rewidentów oddziału na rok 2024: 

 
· ODZ - Moduł VII – „Instrumenty finansowe w polskich i międzynarodowych 

standardach rachunkowości – klasyfikacja, wycena, prezentacja oraz 
przeprowadzanie i dokumentowanie procedur badania”  
Wykładowca: Piotr Woźniak – biegły rewident 
16 godz. w trybie ON - LINE 
Termin szkolenia: 2 - 3 października 2024 od godziny 8:15 do 15:00 
Koszt szkolenia: 650 zł 
 

· Spotkanie roboczo warsztatowe Temat: „Praktyka kancelarii prawnej w sprawach 
przed PANA – postępowania administracyjne i dyscyplinarne” 
Prowadzący: eksperci kancelarii MJW Legal  - dyskusja członków Oddziału.  
Termin spotkania: 24 października 2024 od 14:00 do 16:00 – po spotkaniu 
zapraszamy na obiad w ramach integracji.  
Koszt spotkania: 30 zł 
 
Szczegóły: 
Omówione zostaną najczęstsze błędy, do których dochodzi w trakcie kontroli, 
przebieg postępowań administracyjnych oraz dyscyplinarnych wraz ze wskazaniem na 
których etapach tych postępowań kluczowe jest wsparcie prawne.  
 
Spotkanie poprowadzą partnerzy kancelarii prawnej MJW Legal: radca prawny Pan 
Konrad Młynkiewicz oraz adwokat Pani Agnieszka Jędrzejewska, którzy w przeszłości 
zajmowali się obsługą PIBR, a obecnie Kancelaria prowadzi kilkadziesiąt spraw przed 
PANA oraz przed sądami.  
 
Podczas spotkania, chcielibyśmy podyskutować na temat naszych doświadczeń  
z przeprowadzonych kontroli członków naszego Oddziału.  

 
Po spotkaniu planowane jest spotkanie integracyjne, celem wymiany opinii  
i poglądów – szczegóły na temat spotkania przekażemy w terminie późniejszym.  
 

· XIII Ogólnopolska Konferencja Naukowa Rachunkowość i Finanse. Teoria i praktyka. 
Termin konferencji: 14 listopada 2024 r. 
Koszty konferencji: bezpłatne 
 



· Zapraszamy jednocześnie Państwa do uczestniczenia w szkoleniach w zakresie ODZ 
organizowanych przez Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział w Gorzowie. 
Informacje na ten temat otrzymali Państwo w odrębnym mailu.  

 
Wierzymy, że w każdym z przedstawionych terminów spotkamy się w licznym gronie. Jak co 
roku prosimy Państwa prosimy przesłanie zgłoszenia uczestnictwa w poszczególnych 
spotkaniach na wzorze załączonym do niniejszego zawiadomienia. 

 

 

Z poważaniem 

Tomasz Włodarczak 
Prezes 

                                                              RR RO PIBR w Gorzowie Wlkp 
 

 

    
 
 
 
 
 
 


